
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834) zarządzam: 

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych składników 
majątkowych Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim w następującym składzie: 

1. Krajewska Daria – przewodnicząca komisji 

2. Ciechacki Paweł – członek komisji 

3. Węsierski Piotr – członek komisji 

§ 2. Komisja likwidacyjna dokonuje oceny stopnia zużycia, przydatności do dalszego użytkowania oraz 
przeprowadza likwidację środków trwałych i innych składników rzeczowych Urzędu Miejskiego w Kamieniu 
Krajeńskim. 

§ 3. Składniki majątkowe uznane przez Komisję Likwidacyjną za zużyte, których naprawa jest ekonomicznie 
nieuzasadniona, nieopłacalna lub nieprzydatne do dalszego użytkowania, kierowane są do likwidacji. 

§ 4. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza protokół likwidacyjny wg wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 4 do instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem Gminy. 

§ 5. Końcowy protokół z likwidacji sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach i przekazuje do 
zatwierdzenia Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. Protokół stanowi podstawę zdjęcia /rozchodowania/ 
z ewidencji środków trwałych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4088F20-1777-40A1-87AE-6130F076493B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


